
Z A ST U P I T E LST VO  O B CE  KU D LOV I CE  

U S N E S E N Í  z 7. veřejného zasedání  

            Zastupitelstva obce Kudlovice konané dne 13. 12. 2023 

 

U s n e s e n í  
1/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje program veřejného zasedání 
s doplněním bodu č. 21 - Smlouva o zřízení služebnosti č. 234/2023-SML, 
zapisovatele Ing. Magdu Nagy a za ověřovatele zápisu paní Ing. Renatu Fajtlovou 
a paní Magdalénu Tomaštíkovou. Dále navrhuji vedení diskuze ke každému bodu 
zvlášť a pořízení audiozáznamu.  

 

U s n e s e n í  
2/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 1.000 Kč pro 
rok 2024 Svazu tělesně postižených v ČR, z.s, místní organizace Staré Město, 
Komenského 1651, 686 03 Staré Město, IČO 712 13 953, formou darovací 
smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

3/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 1.000 Kč pro 
rok 2024 PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 04977408, formou darovací smlouvy.  

 
U s n e s e n í  

4/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje finanční příspěvek ve výši 2.000 Kč pro 
rok 2024 Malovanému kraji, z. s., 17. listopadu 1a, 690 02 Břeclav, IČO 270 
10 511, formou darovací smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

5/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje cenu stočného ve výši 33,33 Kč/m3 což 
činí částku 1.200 Kč na jednoho obyvatele domácnosti od 1.1.2024. Cena 
stočného na rok 2024 se zvyšuje v souladu s podmínkami poskytnuté státní 
dotace na výstavbu ČOV. 

 
U s n e s e n í  

6/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Povodňový plán a složení povodňového 
komise. 
 

U s n e s e n í  
7a/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Kudlovice o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

 
U s n e s e n í  

7b/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Kudlovice o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 
 

U s n e s e n í  
7c/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Kudlovice o místním poplatku ze psů. 
 

U s n e s e n í  
8/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Zadávací podmínky pro výběr 
zhotovitele stavby "Silnice III/43220: Kudlovice". 

 
U s n e s e n í  

9/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene č. OT-001030085446/002-ADSG. 

 
U s n e s e n í  

10/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje snížení příspěvku na odpisy příspěvkové 
organizaci Základní škole a Mateřské škole Kudlovice na částku 42.444 Kč. 

 
U s n e s e n í  

11/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje finanční dary občanům obce při 
příležitostech vítání občánků ve výši 3.000 Kč, při úmrtí ve výši 2.000 Kč, při 



životním jubileu od věku 75 let a každé další půlkulaté a kulaté jubileum ve výši 
500 Kč a žákům 1. třídy zapsaných do naší ZŠ ve výši 1.000 Kč. 

 
U s n e s e n í  

12/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje zřízení provozovny v budově obecního 
úřadu v místnosti č. 2 firmě UnArtel s.r.o., Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, IČ 
29284074 od 1.1.2024.  

 
U s n e s e n í  

13/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje žádost o poskytnutí dotace pro místní 
knihovnu. 

 
U s n e s e n í  

14/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje v souladu s ustanovení § 76 odst.4 
zákona o obcích mimořádnou odměnu ve výši jednoměsíční odměny v souladu 
s nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v platném znění, která jí náleží za výkon 
uvolněné funkce starostky obce. Mimořádná odměna se uděluje za přihlášení  
do soutěže Vesnice roku a s tím související činnosti. Dále za zpracování 
zpravodaje obce v roce 2023 a zpracování obecního kalendáře pro rok 2024. 

 
U s n e s e n í  

15/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje nákup motorového vozidla zn. Tatra 
T815 pro JSDH. Pověřuje starostku obce o podepsání kupní smlouvy. 

 
U s n e s e n í  

16/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Program rozvoje obce (místní program  
rozvoje venkova) pro obec Kudlovice do roku 2030. 

 
U s n e s e n í  

17/7/2023 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., v platném znění, rozpočet obce na rok 2024 jako přebytkový, 
příjmy ve výši 21 470 000 Kč, výdaje ve výši 19 810 000 Kč. Jako závazné 
ukazatele rozpočtu zastupitelstvo stanovuje u příjmů třídy a u výdajů paragrafy 
rozpočtové skladby.  Financování splátek úvěru poskytnutého v minulém roce 
ve výši Kč 1 500 000 Kč bude hrazeno z finančních prostředků uspořených 
z minulých let.   
 

U s n e s e n í  
18/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 
Kudlovice do roku 2026. 
 

U s n e s e n í  
19/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje příspěvkové organizaci Základní škole a 
Mateřské škole Kudlovice plán nákladů a výnosů na rok 2024 a střednědobý 
výhled rozpočtu do roku 2026. 
 

U s n e s e n í  
20/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023. 
 
 

U s n e s e n í  
21/7/2023 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti č. 
234/2023-SML. 
 

 

V Kudlovicích 18. 12. 2023 

 

 

 

 

________________________             _________________________ 

    Renata Čechmánková, v.r.                      Ing. Dušan Trávníček, v.r. 
starostka                  místostarosta 


